
www.itb-ep.cz



V oblasti výroby a prodeje se specializujeme 
na sortiment gastro vybavení z nerezu, vybavení 
pekáren, včetně možnosti výroby na míru.

V naší nabídce naleznete servírovací gastro vozíky, 
policové vozíky, vozíky na gastronádoby a koše, 
pekařské vozíky, transportní vozíky a pekařské plechy, 
nerezové stoly, a další vybavení profesionálních 
kuchyní, pekáren i jiných provozoven.

www.itb-ep.cz



1 2

Vozíky na gastronádoby

Vozíky na gastronádoby slouží 
k transportu gastronádob a jsou 
vyráběny z kvalitní nerezové oceli. 
Konstrukce je svařovaná nebo 
rozkládací a má vysokou pevnost 
a nosnost.

Vozíky jsou dodávány s kolečky 
o průměru 100 mm, nebo 125 mm 
s brzdou nebo bez brzdy a díky 
jedno-šroubovému uchycení snadno 
vyměnitelnými.

Zákazník má možnost volby varianty 
bez závory, nebo se závorou 
proti vypadnutí gastronádob při 
transportu. U vozíků na gastronádoby 
jsou na výběr různé varianty 
počtů vsunů. Vyrábíme vozíky na 
gastronádoby typu „H“ a vozíky typu 
„Z“ (výhoda stohování prázdných 
vozíků).

 • Vozíky jsou vhodné pro gastronádoby 2/1 – 1/1 – 1/2 – 1/3 – 2/3 – 2/4

 • Vyrábíme i atypické rozměry dle požadavků zákazníka

Popis

DO-CO
Vozík

Rozměr: výška 1 610 mm, šířka 585 mm, hloubka 660 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 18 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 2/1 a 1/1)

Varianta: svařovaná verze

Díky „Z“ designu
lze zasunout do sebe

a ušetřit místo



3 4

VGD0802
Vozík

Rozměr: výška 900 mm, šířka 748 mm, hloubka 543 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 16 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 1/2 a 1/1)

Varianta: svařovaná verze

VGD0801
Vozík

Rozměr: výška 900 mm, šířka 388 mm, hloubka 543 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 8 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 1/2 a 1/1)

Varianta: svařovaná verze



5 6

VGS1701
Vozík

Rozměr: výška 1 575 mm, šířka 385 mm, hloubka 540 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 17 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 1/2 a 1/1)

Varianta: exportní verze

VGS1501
Vozík

Rozměr: výška 1 375 mm, šířka 385 mm, hloubka 540 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 15 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 1/2 a 1/1)

Varianta: exportní verze



7 8

VGZ1801
Vozík

Rozměr: výška 1 635 mm, šířka 385 mm, hloubka 540 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 18 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 1/2 a 1/1)

Varianta: svařovaná verze

VGS1702
Vozík

Rozměr: výška 1 575 mm, šířka 745 mm, hloubka 540 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 34 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 1/2 a 1/1)

Varianta: exportní verze

Díky „Z“ designu
lze zasunout do sebe

a ušetřit místo



9 10

VGH1801
Vozík

Rozměr: výška 1 635 mm, šířka 385 mm, hloubka 540 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 18 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 1/2 a 1/1)

Varianta: svařovaná verze

VGZ1802
Vozík

Rozměr: výška 1 635 mm, šířka 385 mm, hloubka 540 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 18 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: gastronádoby (GN 1/2 a 1/1)

Varianta: svařovaná verze

Díky „Z“ designu
lze zasunout do sebe

a ušetřit místo



11 12

Vozíky na koše

Tento typ vozíků slouží k transportu 
a odkládání použitého nádobí do 
mycích košů. Vozíky jsou vyráběny 
z kvalitní nerezové oceli. Konstrukce 
je svařovaná nebo rozkládací a má 
vysokou pevnost a nosnost.

Vozíky jsou dodávány s kolečky 
o průměru 100 mm nebo 125 mm 

s brzdou nebo bez brzdy a díky 
jedno-šroubovému uchycení snadno 
vyměnitelnými.

Zákazník má možnost volby varianty 
bez závory, nebo se závorou proti 
vypadnutí košů při transportu. Dále 
má na výběr různé varianty počtů 
vsunů na koše.

 • Vyrábíme vozíky typu „H“ a vozíky typu „Z“ (výhoda stohování prázdných vozíků)

 • Vozíky jsou vhodné pro koše 500 mm x 500 mm

Popis

VKH0601
Vozík

Rozměr: výška 1 610 mm, šířka 570 mm, hloubka 500 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 6 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: koše do myčky 500x500

Varianta: svařovaná verze



13 14

VKH1001
Vozík

Rozměr: výška 1 810 mm, šířka 570 mm, hloubka 500 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 8 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: koše do myčky 500x500

Varianta: svařovaná verze

VKH0801
Vozík

Rozměr: výška 1 610 mm, šířka 570 mm, hloubka 500 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 8 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: koše do myčky 500x500

Varianta: svařovaná verze



15 16

Vozíky do pecí

Naše pekařské vozíky jsou vyráběny 
z kvalitní nerezové oceli v provedení 
svařovaném nebo rozkládacím. 
Používáme kvalitní nerezovou ocel 
a odolná kolečka s dlouhou životností. 
Nabízíme množství variant počtů 
etáží a variant vozíků pro různé typy 
pecí.

Kolečka pro vozíky do pece jsou 
vyrobena z materiálu odolného 

teplotám do + 280°C a díky jedno-
šroubovému uchycení jsou snadno 
vyměnitelná. Vozíky do pecí jsou 
dodávány s kolečky o průměru 100 
mm. Odkládací vozíky jsou dodávány 
s kolečky o průměru 100 mm nebo 125 
mm.

Vyrábíme vozíky typu „H“ a vozíky 
typu „Z“ (výhoda stohování prázdných 
vozíků).

 • Vozíky do pecí, stojany na plechy i odkládací vozíky

 • Vyrábíme pro plechy o různých rozměrech

 • Vyrábíme i atypické rozměry dle požadavků zákazníka

Popis

VPD1602
Vozík

Rozměr: výška 1 815 mm, šířka 520 mm, hloubka 605 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: pekařské, průměr 100 mm, 4x bez brzdy

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 16 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plechy 600x460 (případně 600x400, 780x580, 800x600, 980x580)

Varianta: svařovaná verze



17 18

REE800660 H20
Vozík

Rozměr: výška 1 830 mm, šířka 660 mm, hloubka 800 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: pekařské, průměr 100 mm, 4x bez brzdy

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 20 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 800x600 (případně 600x400, 600x460, 780x580, 980x580)

Varianta: exportní verze

REW800660 H18
Vozík

Rozměr: výška 1 800 mm, šířka 660 mm, hloubka 800 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: pekařské, průměr 100 mm, 4x bez brzdy

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 18 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 800x600 (případně 600x400, 600x460, 780x580, 980x580)

Varianta: svařovaná verze

Pro pece Revent

Pro pece ReventMRW800660 H18
Vozík

Rozměr: výška 1 800 mm, šířka 660 mm, hloubka 800 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: pekařské, průměr 100 mm, 4x bez brzdy

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 18 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 800x600 (případně 600x400, 600x460, 780x580, 980x580)

Varianta: svařovaná verze

MRE800660 H18
Vozík

Rozměr: výška 1 800 mm, šířka 660 mm, hloubka 800 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: pekařské, průměr 100 mm, 4x bez brzdy

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 18 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 800x600 (případně 600x400, 600x460, 780x580, 980x580)

Varianta: exportní verze

Pro pece Miwe

Pro pece Miwe



19 20

PEK 21v
Vozík

Rozměr: výška 1 752 mm, šířka 658 mm, hloubka 840 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: pekařské, průměr 100 mm, 4x bez brzdy

Nosnost: max 15 kg na každý vsun

Počet pater: 21 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 800x600 (případně 600x400, 600x460, 780x580, 980x580)

Varianta: svařovaná verze

Pro pece Debag Transportní vozíky

Transportní vozíky slouží k transportu 
plechů a jsou vyráběny z kvalitní 
nerezové oceli. Konstrukce je 
svařovaná nebo rozkládací a má 
vysokou pevnost a nosnost.

Vozíky jsou dodávány s kolečky 
o průměru 100 mm, nebo 125 mm 
s brzdou nebo bez brzdy a díky 
jedno-šroubovému uchycení snadno 
vyměnitelnými.

Zákazník má možnost volby varianty 
bez závory, nebo se závorou 
proti vypadnutí gastronádob při 
transportu. U vozíků na gastronádoby 
jsou na výběr různé varianty 
počtů vsunů. Vyrábíme vozíky na 
gastronádoby typu „H“ a vozíky typu 
„Z“ (výhoda stohování prázdných 
vozíků).

 • Transportní vozíky vyrábíme pro plechy o různých rozměrech.

 • Vyrábíme i atypické rozměry dle požadavků zákazníka.

Popis



21 22

TRW600460 Z20
Vozík

Rozměr: výška 1 800 mm, šířka 460 mm, hloubka 660 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 20 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 600x400 (případně 600x460, 780x580, 800x600, 980x580)

Varianta: svařovaná verze

Díky „Z“ designu
lze zasunout do sebe

a ušetřit místo TRW600460 H20
Vozík

Rozměr: výška 1 800 mm, šířka 460 mm, hloubka 600 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 20 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 600x400 (případně 600x460, 780x580, 800x600, 980x580)

Varianta: svařovaná verze



23 24

TRE600460 H20
Vozík

Rozměr: výška 1 800 mm, šířka 460 mm, hloubka 600 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 20 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 600x400 (případně 600x460, 780x580, 800x600, 980x580)

Varianta: exportní verze

ROW1270400 H10
Vozík

Rozměr: výška 1 800 mm, šířka 1 270 mm, hloubka 400 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 15 kg na každý vsun

Počet pater: 10 (možnost volby počtu vsunů, dřevěný rošt / nerezový rošt)

Určení: chladnutí pečiva

Varianta: svařovaná verze



25 26

VPD3502
Vozík

Rozměr: výška 1 900 mm, šířka 520 mm, hloubka 605 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm, 2x brzda, 2x bez brzdy, bez 
brzd, plně brzditelné

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 35 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 600x460 (případně 600x400, 780x580, 800x600, 980x580)

Varianta: svařovaná verze

Díky „Z“ designu
lze zasunout do sebe

a ušetřit místo Servírovací vozíky a sklízecí vozíky

Profesionální debarasovací, policové 
a servírovací vozíky vyrábíme z kvalitní 
nerezové oceli. Díky svařovanému 
provedení jsou vozíky pevné a mají 
vysokou nosnost. Každý vozík projde 
výstupní kontrolou, která zaručuje jeho 
kvalitu.

Zákazníci mohou vybírat z provedení 
se dvěma nebo třemi policemi. V naší 
nabídce nechybí jak úklidové vozíky 
s rukojetí, tak i bez rukojeti.

Úklidové a etážové vozíky jsou 
opatřeny kolečky o průměru 125 
mm s brzdou nebo bez brzdy, 
která jsou díky jedno-šroubovému 
uchycení snadno vyměnitelná. 

Kolečka jsou otočná o 360° a odolná 
vůči mechanickému poškození. Je 
možnost volby různých rozměrů 
vozíků.

Díky svým vlastnostem a preciznímu 
zpracování vynikají naše nerezové 
vozíky dlouhou životností a jsou ideální 
pro každodenní použití v hotelích, 
ubytovacích zařízeních a jiných 
profesionálních provozech.

Servírovací vozíky jsou určené pro 
každodenní použití v jídelnách, 
profesionálních kuchyních, 
restauracích a dalších zejména 
gastronomických provozech.

 • Vzdálenost mezi policemi: 245 – 495 mm

 • Maximální nosnost police: 80 kg

 • Maximální celková nosnost: 220 kg

Popis



27 28

VSK0001
Vozík

Rozměr: výška 920 mm, šířka 1 300 mm, hloubka 530 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Počet polic: 2

Určení: gastronádoby (GN 1/2, 1/1)

Varianta: svařovaná verze + opláštění

Sklízecí vozík VSE0201 / VSE0301
Vozík

Rozměr: výška: 850 mm, šířka: 1 055 mm, hloubka 530 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Počet polic: 2

Varianta: svařovaná verze

Servírovací vozík bez madel



29 30

VSE0203 / VSE0303
Vozík

Rozměr: výška 950 mm, šířka 1055 mm, hloubka 530 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: transportní, průměr 125 mm, nebo 100 mm

Brzdy: 2x brzda, 2x bez brzdy, bez brzd, plně brzditelné

Počet polic: 2

Varianta: svařovaná verze, 2x odkládací prostor (police)

Servírovací vozík s madlem Vozíky do stacionárních pecí

Naše pekařské vozíky jsou vyráběny 
z kvalitní nerezové oceli v provedení 
svařovaném nebo rozkládacím. 
Používáme kvalitní nerezovou ocel 
a odolná kolečka s dlouhou životností. 
Nabízíme množství variant počtů 
etáží a variant vozíků pro různé typy 
pecí.

Kolečka pro vozíky do pece jsou 
vyrobena z materiálu odolného 

teplotám do + 280°C a díky jedno-
šroubovému uchycení jsou snadno 
vyměnitelná. Vozíky do pecí jsou 
dodávány s kolečky o průměru 100 
mm. Odkládací vozíky jsou dodávány 
s kolečky o průměru 100 mm nebo 125 
mm.

Vyrábíme vozíky typu „H“ a vozíky 
typu „Z“ (výhoda stohování prázdných 
vozíků)

 • Vozíky do pecí, stojany na plechy i odkládací vozíky

 • Vyrábíme pro plechy o různých rozměrech.

 • Vyrábíme i atypické rozměry dle požadavků zákazníka

Popis



31

PEW800660 H20
Vozík

Rozměr: výška 1 800 mm, šířka 660 mm, hloubka 800 mm

Materiál: nerezová ocel

Kolečka: pekařské, průměr 100 mm, 4x bez brzdy

Nosnost: max 10 kg na každý vsun

Počet pater: 20 (možnost volby počtu vsunů)

Určení: pro plech 800x600 (případně 600x400, 600x460, 780x580, 980x580)

Varianta: svařovaná verze

Stoly a regály na zakázku

Nabízíme svařované pracovní stoly 
z nerezové oceli pro široké využití 
nejen v profesionálních kuchyních 
a gastro provozech. Jejich předností 
je vysoká odolnost a pevnost.

Nerezové pracovní stoly mají výškově 
regulovatelné nožičky a na zadní 
straně zvednutý okraj pro umístění ke 
zdi. Stoly lze osadit otočnými kolečky. 

Deska stolu může být nerezová, 
nebo dřevěná.

Díky svým vlastnostem a preciznímu 
zpracování vynikají nerezové stoly 
dlouhou životností a jsou ideální 
pro každodenní použití v hotelích, 
ubytovacích zařízeních a jiných 
profesionálních provozech.

Typy vyráběných nerezových stolů:

 • Nerezové stoly s trnoží

 • Nerezové stoly s policí/policemi

 • Nerezové stoly s roštem

 • Nerezové stoly s dřezem/dvojdřezem

Popis

Rozměry stolů:

 • Hloubka: 600 – 1 300 mm

 • Šířka: 500 – 2 800 mm

 • Výška: 800 - 900 mm

Podstavce pod konvenktomaty

Podstavce pod konvektomaty mají 
pevnou svařovanou konstrukci 
doplněnou o libovolný počet vsunů 
na gastronádoby různých velikostí. 

Varianta provedení podstavce pod 
konvektomaty je závislá na typu 
konvektomatu.

Popis

www.itb-ep.cz



www.itb-ep.cz

info@itb-ep.cz
+420 608 237 471

ITB Engineering & Production s.r.o
Okružní 757, Č. Budějovice 4 

370 01 České Budějovice


